АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 53
от 13.04.2020 года
	«О внесении изменений в постановление № 76 от 18.07.2018г. «О создании конкурсной комиссии, определения ее состава и порядка работы»»

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения, постановляю:
1. Внести в Приложение № 1 к постановлению № 76 от 18.07.2018г. следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мичуринского
    А.Ю. Кельн
сельского поселения
Приложение № 1

к постановлению № 53  от 13.04.2020 г.
Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами
	Председатель комиссии:

Кельн Анна Юрьевна

	- глава Мичуринского сельского поселения;

	Заместитель председателя комиссии:
Пригарина Марина Геннадьевна

	- главный специалист администрации Мичуринского сельского поселения;

	Члены комиссии:
Федосенко Наталья Владимировна
	- главный специалист-экономист администрации Мичуринского сельского поселения;

	Дёмина Анастасия Андреевна
	- ведущий специалист администрации Мичуринского сельского поселения;

	Деревянко Юрий Дмитриевич
	- директор МУП «Благоустройство и Жилищно-коммунальное хозяйство Мичуринского сельского поселения» (по согласованию).